
 
 

 

 

Szubin, 25.10.2023 r. 

Znak: ZP.271.17.2023 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zamawiający informuję, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na Zagospodarowanie terenu 

przy Stadionie Miejskim w Szubinie na cele rekreacyjno-sportowe – wybrana została 

najkorzystniejsza oferta złożona przez wykonawcę: 

Argon Klaudiusz Półtorak 

ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl 

 

1. W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy, których oferty 

uzyskały następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 

 

2. Uzasadnienie wyboru ofert: 

Zamawiający odstąpił od przeprowadzenia negocjacji i dokonał wyboru oferty spełniającej 

wymagania zamawiającego, przedstawiającej najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny 

w oparciu o ustalone w dokumentach zamówienia kryteria oceny ofert tj. cenę, okres 

gwarancji oraz sposób oceny kryteriów.  

 

Burmistrz Szubina 

/-/ 

Mariusz Piotrkowski 

 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Ilość punktów 
kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 
kryterium 

„okres 
gwarancji” 

Łączna 
punktacja 

Argon Klaudiusz Półtorak 
ul. Grunwaldzka 121/86 
37-700 Przemyśl 

293.399,29 zł  60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Weran Sp. z o. o.  

ul. Nowodworska 12/9 

54-433 Wrocław 

299.628,00 zł 58,75 pkt 40,00 pkt 98,75 pkt 

Grupa EPX Paweł Matera 
39-205 Pustków 288 

317.000,00 zł 55,53 pkt 40,00 pkt 95,53 pkt 

Firma Fenster Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 65 
85-825 Bydgoszcz 

318.570,00 zł 55,26 pkt 40,00 pkt 95,26 pkt 

Zakład Usług Melioracyjnych i 
Instalacyjnych, 
Justyna Nizioł-Zacharzewska 
Zalesie 15, 88-420 Rogowo 

338.250,00 zł 52,04 pkt 40,00 pkt 92,04 pkt 


